

## Dagsordenen skolebestyrelsesmøde

**Mødetidspunkt:** 25.09.24 16:30 – 18:00

**Forplejning:** kaffe, te, vand og frugt

**Referent:**

Skoleledelsen

**Mødeleder:**

Formand

**Mødested:**

**OBS: Mødelokale 1**

**Afbud:** Anne

Punkt:	Dagsorden:	Mål:	Referat:
1.	Velkommen til elevrådsrepræsentanterne <i>5 min</i>		Præsentation bordet rundt
2.	Meddelelser fra <i>30 min</i> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Formanden</li> </ul> Herunder: Forældrehenvendelse Forældremøder <ul style="list-style-type: none"> <li>• Ledelse</li> </ul> Herunder: Budget Lærernes timer 2024-2025 Status på PL <ul style="list-style-type: none"> <li>• Medarbejderrepræsentanter</li> <li>• Elevrådet</li> </ul>	Orientering	<p><b>Elevrådet:</b> 9 årg. Ønsker nye møbler til klasselokaler – der er bestilt møbler til afprøvning. At cykle i byen, telefoner tilbage, kritik af at automaten er fjernet, der er kritik af skolemaden, både pris og kvalitet. Der er koldt i Klynge A. 8. årg.: varmt i klynge X, kritik af møbler og automaten er fjernet. 7. årg. Bordtennisbord til klyngen 6. årg. Ønsker mikrobølgeovn og elkedel – klassen skal selv finansiere.</p> <p><b>Formanden:</b> Forældrehenvendelse ang. 8. årgang. SB formand har taget kontakt til skolechefen ang. personaleomsætningen, BS ligger i midten og er ikke højt placeret i forhold til resten af skolerne i kommunen. Der er afgivet høringsvar, der er kommet tilkendegivelse tilbage om, at svaret er læst.</p> <p><b>Ledelse:</b> Der er gjort opmærksom på af skolechefen, at lærerne på BS ligger for lavt i timetal. ALB Gennemgår timetal/uv.tid for ansatte samt skolens ressourceforbrug.</p>

			<p>Al personale har været på skolebesøg i Sønderborg og Esbjerg, der er taget inspiration med hjem, særligt i forhold til PL arbejdet.</p> <p>Der er sendt tre på uddannelse i mellemformer. Dette ikke mindst for at støtte op om arbejdet med elever og klasser i udfordringer.</p> <p><b>Medarbejderrepræsentanter:</b> Bekymring for kolleger som er pressede. PL-projekter og workshops er sammen med introdage til skoleåret med til at øge presset.</p> <p><b>Forældremøder:</b> Der er forskelligt tidsbehov på forskellige årgange. Vi skal sikre orientering til teamet om bestyrelsens deltagelse. Positive tilkendegivelse ang. nul-tolerance.</p>	
3.	Forretningsorden – vedhæftede læses før mødet	20 min	Drøftelse og aftale	Forretningsordenen revideret og godkendt
4.	Genbesøg af det digitale princip Skal det revideres nu? Læses før mødet	10 min.	Aftale	<p><a href="https://billundskolen.aula.dk/vaerdier-mm/principper/mobil-og-andre-medier">https://billundskolen.aula.dk/vaerdier-mm/principper/mobil-og-andre-medier</a></p> <p>Der opleves ros fra forældre til princippet. Det fastholdes i sin nuværende form.</p>
5.	Gennemgang af aktuelle principper. Hvilke skal vi revidere kommende skoleår. Kig gerne listen igennem før mødet.	20 min	Drøftelse og aftaler	<p><a href="https://billundskolen.aula.dk/#nolink">https://billundskolen.aula.dk/#nolink</a></p> <p>Nedenstående principper revideres, der søges sparring hos skolens personale og ledelsen.</p> <p>Elevaktiviteter - Lejrskoler, fællesarrangementer: Thomas, Lise Fag og opgavefordeling: Inka, Rasmus og Liit Skemalægning: Christina, Anne Praksis og valgfag: Mogens Specialpædagogisk bistand: Anja</p> <p>Der sørges for fælles layout på alle principper. Der oprettes en tråd i Aula.</p>
6.	Evt.	5 min		

**Kommende møde:** Hvilke årgange skal have mikrobølgeovne og elkedler. Trivselsmålingen.